

**ASS. SICILIANA AMICI DELLA MUSICA ETS****Sede in:** VIA IV APRILE 19 - 90133 - PALERMO (PA)**Codice fiscale:** 00169620820**Capitale sociale:** Euro 813,00**Registro imprese di:****N.Iscrizione R.E.A.:****Partita IVA:** 00169620820**Capitale versato:** Euro 813,00**N. iscrizione reg. imprese:****N. iscrizione RUNTS:****N. iscrizione RASD:****Bilancio al 31/12/2024**

al 31/12/2024

al 31/12/2023

**STATO PATRIMONIALE ATTIVO****B ) Immobilizzazioni**

II ) Immobilizzazioni materiali:

**TOTALE Immobilizzazioni materiali:****611****252.393****TOTALE Immobilizzazioni****611****252.393****C ) Attivo circolante:**

II ) Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:

Entro l'esercizio

769.397

724.956

Oltre l'esercizio

-

-

Imposte anticipate

-

-

**TOTALE Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:****769.397****724.956**

IV ) Disponibilita' liquide:

51.345

30.062

**TOTALE Attivo circolante:****820.742****755.018****D ) Ratei e risconti**

1.603

1.603

**TOTALE ATTIVO****822.956****1.009.014****STATO PATRIMONIALE PASSIVO****A ) Patrimonio netto:**

I ) Fondo dotazione dell'ente

813

813

III ) Patrimonio libero

269.265

254.779

IV ) Avanzo (disavanzo) d'esercizio

5.577

14.489

**TOTALE Patrimonio netto:****275.655****270.081****B ) Fondi per rischi ed oneri:**

60.151

60.151

**C ) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato**

14.513

34.134

**D ) Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:**

|                                                                                                                          |                |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Entro l'esercizio                                                                                                        | 405.445        | 551.753          |
| Oltre l'esercizio                                                                                                        | 67.192         | 92.881           |
| Imposte anticipate                                                                                                       | -              | -                |
| <b>TOTALE Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:</b> | <b>472.637</b> | <b>644.634</b>   |
| <b>E ) Ratei e risconti:</b>                                                                                             | <b>-</b>       | <b>14</b>        |
| <b>TOTALE PASSIVO</b>                                                                                                    | <b>822.956</b> | <b>1.009.014</b> |

**RENDICONTO GESTIONALE**

|                                                               |                |                |
|---------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>A ) Costi e oneri da attività di interesse generale</b>    |                |                |
| 1 ) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci         | 8.663          | 7.727          |
| 2 ) Servizi                                                   | 380.468        | 392.081        |
| 3 ) Godimento beni di terzi                                   | 59.500         | 47.921         |
| 4 ) Personale                                                 | 66.274         | 67.923         |
| 5 ) Ammortamenti                                              | 374            | 403            |
| 7 ) Oneri diversi di gestione                                 | 181.201        | 64.772         |
| <b>TOTALE Costi e oneri da attività di interesse generale</b> | <b>696.480</b> | <b>580.827</b> |

|                                                                    |              |              |
|--------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| <b>D ) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali</b>    |              |              |
| 1 ) Su rapporti bancari                                            | 6.865        | 3.543        |
| <b>TOTALE Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali</b> | <b>6.865</b> | <b>3.543</b> |

|                                                                            |                |                |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>A ) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</b>    |                |                |
| 1 ) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori                  | 1.200          | 900            |
| 4 ) Erogazioni liberali                                                    | -              | 5.000          |
| 7 ) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi                              | 240.065        | 174.852        |
| 8 ) Contributi da enti pubblici                                            | 352.390        | 411.358        |
| 10 ) Altri ricavi, rendite e proventi                                      | 116.803        | 10.945         |
| <b>TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</b> | <b>710.458</b> | <b>603.055</b> |
| <b>A T ) Avanzo/disavanzo attività di interesse generale</b>               | <b>13.978</b>  | <b>22.228</b>  |

|                                                                                 |               |               |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>D ) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali</b>    |               |               |
| 1 ) Da rapporti bancari                                                         | 2             | -             |
| <b>TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali</b> | <b>2</b>      | <b>-</b>      |
| <b>D T ) Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali</b>               | <b>-6.863</b> | <b>-3.543</b> |

|                                      |              |               |
|--------------------------------------|--------------|---------------|
| <b>Risultato prima delle imposte</b> | <b>7.115</b> | <b>18.685</b> |
|--------------------------------------|--------------|---------------|

|                                               |               |               |
|-----------------------------------------------|---------------|---------------|
| Imposte sul reddito d'esercizio               |               |               |
| Imposte correnti                              | 1.538         | 4.196         |
| <b>TOTALE Imposte sul reddito d'esercizio</b> | <b>-1.538</b> | <b>-4.196</b> |
| <b>21) Utile (perdite) dell'esercizio</b>     | <b>5.577</b>  | <b>14.489</b> |